
2

5

7

3

4

1

8

7

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月26日（木）22回園田2日

 2R ２歳未勝利二 サラ系２歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：168,000 円　／　3 着：84,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 コルテーゼ
父:モンテロッソ  母:ユーワゼフィルス

牡  2 吉村智洋
55.0

1:34.3
(－)

7-6-2-2 40.0 － 1 450
(+1)

盛本信春（西脇）
山口敦広
船越　伸也

2 5 サンマナ
父:アドマイヤムーン  母:ユニーク

牝  2 渡瀬和幸
54.0

1:34.5
(1 1/2)

4-4-1-1 40.3 － 6 390
(-2)

新井隆太（園田）
（株）さくらコーポレーション
山田　政宏

3 7 コスモアルゴリズム
父:Algorithms  母:Gold Glimmer

牝  2 田野豊三
54.0

1:34.7
(3/4)

5-5-3-3 40.4 － 3 425
(-1)

土屋洋之（園田）
小橋亮太
Douglas Arnold

4 3 ネヘレニア
父:ジャングルポケット  母:ミラキュラス

牝  2 杉浦健太
54.0

1:35.1
(2 1/2)

3-3-5-4 40.6 － 2 435
(-4)

保利良次（園田）
橋本忠男
沖田　忠幸

5 4 ジャンボリー
父:ロジユニヴァース  母:ファミリアーリング

牡  2 大山真吾
55.0

1:35.1
(ハナ)

6-7-7-6 40.3 － 4 488
(+2)

松浦聡志（西脇）
岡浩二
ヤマイチ牧場

6 1 ムーンジェンヌ
父:ルースリンド  母:トキノメイゲツ

牝  2 小谷周平
54.0

1:35.8
(4)

8-8-8-8 40.8 － 7 455
(+4)

稻田彰宏（園田）
小谷昌吾
大典牧場

7 10 イダテンアロー
父:シビルウォー  母:ミネルバローズ

牡  2 長谷部駿弥
☆54.0

1:36.0
(1 1/2)

10-10-10-10 40.3 － 8 431
(+3)

岡田利一（西脇）
大黒富美子
谷川　博勝

8 8 セブンアクトレス
父:フサイチセブン  母:レーヴドアクトレス

牝  2 廣瀬航
54.0

1:36.2
(1 1/4)

9-9-9-9 40.8 － 10 442
(-1)

小村正也（園田）
廣藤圭祐
原　フアーム

9 6 オースミレイズ
父:エイシンフラッシュ  母:ナリタスカイ

牝  2 石堂響
☆53.0

1:36.4
(3/4)

2-2-6-7 42.1 － 9 413
(+8)

坂本和也（西脇）
谷口祐人
白井牧場

10 9 ドーベルフラッシュ
父:エイシンフラッシュ  母:シャイニングスルー

牡  2 山田雄大
55.0

1:36.5
(1/2)

1-1-4-5 42.4 － 5 429
(+3)

黒田隆男（園田）
（株）さくらコーポレーション
ヴェルサイユファーム株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,3,5,7,4,2,1,8,10

9,6,3,5,7,2,4,1,8,10

5,2,7,9,3,6,4,1,8,10

5,2,7,3,9,4,6,1,8,10

払戻金
単 勝 2 160円

複 勝 2 120円

5 530円

7 190円

ワイド 2-5 860円

2-7 320円

5-7 2,590円

枠 連 2-5 4,570円

馬 連 2-5 4,790円

馬 単 2-5 4,250円

3連複 2-5-7 7,240円

3連単 2-5-7 25,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


