2R 2歳未勝利二 サラ系2歳						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 重			
[2	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:168,000 円 / 3 着:84,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:48,000 円										
着	枠.	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2 コルテーゼ 父:モンテロッソ 母:ユーワゼフィルス	牡 2	吉村智洋 55.0	1:34.3 (-)	7-6-2-2	40.0	_	1	450 (+1)	盛本信春(西脇) 山口敦広 船越 伸也
2	5	5 サンマナ 父:アドマイヤムーン 母:ユニーク	牝 2	渡瀬和幸 54.0	1:34.5 (1 1/2)	4-4-1-1	40.3	_	6	390 (-2)	新井隆太 (園田) (株) さくらコーポレーション 山田 政宏
3	7	7 コスモアルゴリズム 父:Algorithms 母:Gold Glimmer	牝 2	田野豊三 54.0	1:34.7 (3/4)	5-5-3-3	40.4	_	3	425 (-1)	土屋洋之(園田) 小橋亮太 Douglas Arnold
4	3	3 ネヘレニア 父: ジャングルポケット 母: ミラキュラス	牝 2	杉浦健太 54.0	1:35.1 (2 1/2)	3-3-5-4	40.6	-	2	435 (-4)	保利良次(園田) 橋本忠男 沖田 忠幸
5	4	4 ジャンボリー 父:ロジユニヴァース 母:ファミリアーリング	牡 2	大山真吾 55.0	1:35.1 (ハナ)	6-7-7-6	40.3	-	4	488 (+2)	松浦聡志 (西脇) 岡浩二 ヤマイチ牧場
6	1	1 ムーンジェンヌ 父:ルースリンド 母:トキノメイゲツ	牝 2	小谷周平 54.0	1:35.8 (4)	8-8-8-8	40.8	_	7	455 (+4)	稻田彰宏(園田) 小谷昌吾 大典牧場
7	8	0 イダテンアロー 父:シビルウォー 母:ミネルバローズ	牡 2	長谷部駿弥 ☆54.0	1:36.0 (1 1/2)	10-10-10-10	40.3	-	8	431 (+3)	岡田利一(西脇) 大黒富美子 谷川 博勝
8	7	8 セブンアクトレス 父:フサイチセブン 母:レーヴドアクトレス	牝 2	廣瀬航 54.0	1:36.2 (1 1/4)	9-9-9-9	40.8	_	10	442 (-1)	小村正也 (園田) 廣藤圭祐 原 フアーム
9	6	6 オースミレイズ 父:エイシンフラッシュ 母:ナリタスカイ	牝 2	石堂響 ☆53.0	1:36.4 (3/4)	2-2-6-7	42.1	_	9	413 (+8)	坂本和也(西脇) 谷口祐人 白井牧場
10	8	g ドーベルフラッシュ 父:エイシンフラッシュ 母:シャイニングスルー	牡 2	山田雄大 55.0	1:36.5 (1/2)	1-1-4-5	42.4	-	5	429 (+3)	黒田隆男(園田) (株) さくらコーポレーション ヴェルサイユファーム株式会社

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,6,3,5,7,4,2,1,8,10	
2コーナー	9,6,3,5,7,2,4,1,8,10	
3コーナー	5,2,7,9,3,6,4,1,8,10	
4コーナー	5,2,7,3,9,4,6,1,8,10	

## ● 払戻金

単 勝	2	160円
複 勝	2	120円
	5	530円
	7	190円

ワイド	2-5	860円
	2-7	320円
	5-7	2,590円

枠 連	2-5	4,570円
馬連	2-5	4,790円
馬単	2-5	4,250円

3連複	2-5-7	7,240円
3連単	2-5-7	25,820円